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Annotatsiya: Mazkur maqolada migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasida yuzaga kelayotgan pedagogik risklarning mohi-
yati, ularning kelib chiqish sabablari hamda ijtimoiy-pedagogik oqibatlari tahlil qilinadi. Tadqiqot jarayonida migratsiyaning 
oilaviy tarbiya tizimiga, yoshlarning ijtimoiy moslashuvi hamda ta’lim jarayonidagi faolligiga ko‘rsatayotgan ta’siri yori
tilgan. Xorijiy ilmiy tadqiqotlar va ilg‘or tajribalar asosida migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasida uchraydigan asosiy 
muammolar aniqlanib, ularni O‘zbekiston sharoitiga moslashtirish imkoniyatlari ko‘rib chiqilgan. Maqolada pedagogik 
risklarni kamaytirishda ta’lim muassasalari, oila va jamiyat o‘rtasidagi hamkorlikning ahamiyati asoslab berilgan hamda 
yoshlarning barkamol shaxs sifatida shakllanishini ta’minlashga qaratilgan ilmiy xulosalar bayon etilgan.

Kalit so‘zlar: migratsiya, yoshlar tarbiyasi, pedagogik risklar, ijtimoiy moslashuv, ta’lim migratsiyasi, oilaviy tarbiya, 
madaniy identitet, psixologik omillar, xorijiy tajriba, integratsiya.
Abstract: This article analyzes the essence of pedagogical risks that arise in youth upbringing under migration condi-
tions, their causes, and their socio-pedagogical consequences. The study examines the impact of migration on the family 
upbringing system, young people’s social adaptation, and their level of engagement in the educational process. Based on 
foreign scientific research and practical experience, the main challenges in youth upbringing under migration conditions 
are identified, and possibilities for adapting these experiences to the context of Uzbekistan are explored. The article sub-
stantiates the importance of cooperation among educational institutions, families, and society in reducing pedagogical 
risks and presents scientific conclusions aimed at ensuring the development of young people as well-rounded individuals.

Key words: migration, youth upbringing, pedagogical risks, social adaptation, educational migration, family upbringing, 
cultural identity, psychological factors, foreign experience, integration.
Аннотация: В данной статье анализируется сущность педагогических рисков, возникающих в воспитании моло-
дежи в условиях миграции, причины их формирования, а также социально-педагогические последствия. В ходе 
исследования раскрывается влияние миграционных процессов на систему семейного воспитания, социальную 
адаптацию молодежи и ее активность в образовательном процессе. На основе зарубежных научных исследований 
и практического опыта выявлены основные проблемы воспитания молодежи в условиях миграции, а также рас-
смотрены возможности их адаптации к условиям Узбекистана. В статье обоснована значимость взаимодействия 
образовательных учреждений, семьи и общества в снижении педагогических рисков и представлены научные 
выводы, направленные на обеспечение формирования молодежи как гармонично развитой личности.

Ключевые слова: миграция, воспитание молодежи, педагогические риски, социальная адаптация, образова-
тельная миграция, семейное воспитание, культурная идентичность, психологические факторы, зарубежный опыт, 
интеграция.

KIRISH
Bugungi globallashuv va ijtimoiy-iqtisodiy o‘zgarishlar sharoitida migratsiya jarayonlari dunyo miqyo-

sida tobora kengayib bormoqda. Mehnat migratsiyasi, ta’lim migratsiyasi va majburiy ko‘chish kabi jarayonlar 
jamiyat taraqqiyotiga muayyan ta’sir ko‘rsatayotgan bo‘lsa-da, ular bilan bog‘liq ijtimoiy-pedagogik muammolar 
ham tobora dolzarb tus olmoqda. Ayniqsa, migratsiya sharoitida yashayotgan yoshlarning tarbiyasi, ularning 
ijtimoiy moslashuvi va shaxs sifatida shakllanish jarayoni murakkab pedagogik vaziyatlar bilan kechmoqda. 
Bu holat yoshlar tarbiyasida turli pedagogik risklarning yuzaga kelishiga sabab bo‘lmoqda. Migratsiya yoshlar 
hayotida keskin ijtimoiy va madaniy o‘zgarishlarni keltirib chiqaradi. Yangi muhit, begona til, boshqa qadri-
yatlar tizimi hamda ijtimoiy munosabatlar yoshlarning ruhiy holati, xulq-atvori va ta’limga bo‘lgan munosabatiga 
bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ko‘plab hollarda ota-onalarning migratsiya jarayonida uzoq muddat farzandlardan 
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ajralishi, oilaviy tarbiyaning izchil olib borilmasligi va nazoratning susayishi yoshlarning tarbiyaviy rivojlanishida 
bo‘shliqlar paydo bo‘lishiga olib keladi. Natijada yoshlar o‘zini jamiyatda topa olmaslik, ijtimoiy begonalashuv, 
intizom buzilishi va ta’lim jarayonida muvaffaqiyatsizlik kabi muammolarga duch keladilar.

Shuningdek, migratsiya sharoitida yoshlarning milliy va madaniy identiteti bilan bog‘liq masalalar ham 
keskinlashadi. Bir tomondan, ular yangi jamiyatning ijtimoiy qoidalariga moslashishga intilsalar, ikkinchi 
tomondan, o‘z milliy qadriyatlari va an’analarini saqlab qolish zarurati bilan to‘qnash keladilar. Ushbu qara-
ma-qarshiliklar yoshlarning shaxsiy rivojlanishida ichki ziddiyatlarni keltirib chiqarib, tarbiya jarayonida peda-
gogik risklarning kuchayishiga olib keladi. Ayniqsa, til to‘siqlari, madaniy tafovutlar va diskriminatsiya holatlari 
yoshlarning ijtimoiy faolligi hamda o‘ziga bo‘lgan ishonchini pasaytiradi.1

Zamonaviy pedagogika nuqtayi nazaridan qaralganda, migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasi an’anaviy 
tarbiya modellari bilan cheklanib qolmasligi lozim. Bu jarayonda ta’lim muassasalari, oila va jamiyatning hamkor-
ligi muhim ahamiyat kasb etadi. Biroq amaliyot shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab ta’lim tizimlari migratsiya jarayonlari
ning tezkor rivojiga yetarli darajada tayyor emas. Integratsiyaga yo‘naltirilgan pedagogik dasturlarning yetish-
masligi, psixologik va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining sustligi yoshlar tarbiyasidagi risklarni yanada 
kuchaytiradi.2 

Shu sababli migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasida pedagogik risklarning kelib chiqish sabablarini ilmiy 
asosda o‘rganish, ularning ijtimoiy, madaniy va psixologik omillar bilan bog‘liqligini tahlil qilish bugungi peda-
gogika fanining dolzarb vazifalaridan biri hisoblanadi. Mazkur masalani chuqur tadqiq etish yoshlarning muvaf-
faqiyatli ijtimoiy moslashuvi, sog‘lom shaxs sifatida shakllanishi hamda ta’lim jarayonida barqaror natijalarga 
erishish uchun zarur pedagogik strategiyalarni ishlab chiqishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Migratsiya jarayonlari yoshlarning tarbiyaviy rivojlanishiga bevosita va bilvosita ta’sir ko‘rsatadigan 

murakkab ijtimoiy hodisa hisoblanadi. Bu jarayon nafaqat hududiy ko‘chish bilan, balki shaxsning ijtimoiy 
muhiti, qadriyatlar tizimi va tarbiyaviy makonining o‘zgarishi bilan ham tavsiflanadi. Aynan shu omillar migrat-
siya sharoitida yoshlar tarbiyasida turli pedagogik risklarning paydo bo‘lishiga zamin yaratadi. Pedagogik risklar 
tarbiya jarayonining samaradorligini pasaytiruvchi, yoshlarning shaxs sifatida barkamol shakllanishiga to‘sqinlik 
qiluvchi holatlar majmui sifatida namoyon bo‘ladi. Migratsiya sharoitida yuzaga keladigan pedagogik risklarning 
eng muhim jihati – tarbiyaviy uzluksizlikning buzilishidir. Oila, maktab va ijtimoiy muhit o‘rtasidagi tarbiyaviy 
bog‘liqlik migratsiya tufayli izdan chiqadi. Ayniqsa, ota-onalarning mehnat migratsiyasiga chiqishi natijasida 
farzandlar tarbiyasida nazoratning susayishi, emotsional yaqinlikning kamayishi va tarbiyaviy mas’uliyatning 
boshqa shaxslarga yuklanishi kuzatiladi. Bu holat yoshlarning xulq-atvori va ijtimoiy moslashuvida muammolarni 
keltirib chiqarib, pedagogik risklarning kuchayishiga olib keladi.3

Shuningdek, migratsiya jarayonida yoshlar yangi ijtimoiy va madaniy muhitga moslashishga majbur 
bo‘ladilar. Bu esa ularda identitet inqirozi, ya’ni “men kimman?” degan savol bilan bog‘liq ichki ziddiyatlarni 
yuzaga keltiradi. Bir tomondan, yoshlar yangi jamiyatning qoidalari va madaniy me’yorlariga moslashishga 
intilsalar, ikkinchi tomondan, o‘z milliy qadriyatlari va an’analarini saqlab qolishga harakat qiladilar. Ushbu 
qarama-qarshiliklar tarbiyaviy jarayonda muvozanatning buzilishiga olib kelib, yoshlarning psixologik holati va 
xulq-atvoriga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Migratsiyaning pedagogik risklari ta’lim jarayonida ham yaqqol namoyon 
bo‘ladi. Yangi ta’lim tizimiga moslashish, o‘quv dasturlaridagi farqlar, baholash mezonlarining o‘zgarishi hamda 
til to‘siqlari yoshlarning o‘quv faoliyatida qiyinchiliklar tug‘diradi. Natijada o‘zlashtirish darajasining pasayishi, 
o‘qishga bo‘lgan qiziqishning susayishi va maktab muhitidan begonalashuv holatlari yuzaga keladi. Bu jara
yonlar pedagogik risklarni yanada chuqurlashtirib, yoshlarning ta’lim jarayonidan chetlanish xavfini oshiradi.

Bundan tashqari, migratsiya sharoitida yoshlar ko‘pincha ijtimoiy himoya va pedagogik qo‘llab-quvvatlash-
ning yetishmasligi bilan ham duch keladilar. Ta’lim muassasalarida migrant yoshlar uchun maxsus moslashuv 
dasturlarining kamligi, psixologik xizmatlarning cheklanganligi va individual yondashuvning yetarli darajada 
amalga oshirilmasligi pedagogik risklarning tizimli tus olishiga sabab bo‘ladi. Natijada yoshlar ijtimoiy faollikdan 
chekinib, salbiy muhit va nojo‘ya xulq-atvor ta’siriga ko‘proq moyil bo‘lib qoladilar.4

Umuman olganda, migratsiyaning pedagogik risklari yoshlarning shaxsiy rivojlanishi, ijtimoiy moslashuvi va 
ta’limdagi muvaffaqiyati bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, ular murakkab va ko‘p omilli xarakterga ega. Ushbu 
risklarni faqat individual muammo sifatida emas, balki ijtimoiy-pedagogik muammo sifatida baholash lozim. 
Shu bois migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasiga tizimli, kompleks va ilmiy asoslangan yondashuvni joriy etish 
pedagogik risklarni kamaytirishning muhim sharti hisoblanadi.

1	 Berry, J. W. (1997). Immigration, acculturation, and adaptation. Applied Psychology, 46(1), 5–34;
2	 Bronfenbrenner, U. (1979). The Ecology of Human Development: Experiments by Nature and Design. Cambridge, MA: Harvard Uni-

versity Press;
3	 Suárez-Orozco, C., Suárez-Orozco, M. (2001). Children of Immigration. Cambridge, MA: Harvard University Press;
4	 OECD. (2018). The Resilience of Students with an Immigrant Background. Paris: OECD Publishing;
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasida pedagogik risklarning paydo bo‘lishi turli ijtimoiy, madaniy, psi

xologik va ta’limiy omillar bilan bevosita bog‘liq ekanligini asoslashga qaratilgan bo‘lib, ushbu risklar alohida bir 
sabab natijasida emas, balki bir-biri bilan uzviy bog‘langan omillar majmuasi ta’sirida shakllanadi. Migratsiya 
jarayoni yoshlarning yashash muhiti, tarbiyaviy makoni va ijtimoiy munosabatlar tizimini tubdan o‘zgartirib, 
tarbiya jarayonida muayyan beqarorlik va noaniqliklarni yuzaga keltiradi.5

Pedagogik risklarning muhim sabablaridan biri oilaviy tarbiya tizimidagi uzilishlar bo‘lib, mehnat migrat-
siyasi sharoitida ota-onalarning uzoq muddat farzandlardan ajralishi natijasida oilaviy nazoratning susayishi, 
tarbiyaviy mas’uliyatning to‘liq amalga oshirilmasligi hamda emotsional aloqalarning zaiflashuvi kuzatiladi, bu 
holat esa yoshlarning xulq-atvori, qadriyatlar tizimi va ijtimoiy munosabatlariga salbiy ta’sir ko‘rsatib, salbiy 
muhit ta’siriga tushib qolish ehtimolini oshiradi. Shuningdek, pedagogik risklarning kuchayishiga madaniy va 
ijtimoiy moslashuv jarayonining murakkabligi ham sabab bo‘lib, migratsiya yoshlarni yangi madaniyat, boshqa 
ijtimoiy me’yorlar va qadriyatlar tizimi bilan yuzma-yuz qo‘yadi, natijada ular bir tomondan yangi jamiyat qoida-
lariga moslashishga majbur bo‘lsa, ikkinchi tomondan o‘z milliy va madaniy identitetini saqlab qolishga intiladi 
va bu ichki ziddiyatlar ularning ruhiy holatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi.6 

Til to‘siqlari ham pedagogik risklarning paydo bo‘lishida muhim omil bo‘lib, ta’lim jarayonida o‘qitish tilining 
yetarli darajada o‘zlashtirilmagani yoshlarning bilim olish imkoniyatlarini cheklaydi, o‘z fikrini erkin ifodalashiga 
to‘sqinlik qiladi va ularni o‘quv muhitidan begonalashuviga olib keladi, bu esa o‘qishdagi muvaffaqiyatsizlik 
xavfini oshiradi. Psixologik omillar ham pedagogik risklarning shakllanishida alohida ahamiyat kasb etib, yangi 
muhitga moslashish, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashning yetishmasligi, yolg‘izlik hissi va kelajakdagi noaniqlik 
yoshlarning ruhiy barqarorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi hamda o‘qishga bo‘lgan motivatsiyani pasaytiradi.7

Bundan tashqari, ta’lim tizimining migratsiya sharoitlariga yetarli darajada moslashmaganligi, migrant 
yoshlar bilan ishlash bo‘yicha maxsus metodikalar, moslashuv dasturlari va individual yondashuv mexanizmla
rining yetarli darajada yo‘lga qo‘yilmagani ham pedagogik risklarning kuchayishiga olib keladi. Ijtimoiy muhitning 
salbiy ta’siri, jumladan, ijtimoiy tengsizlik, diskriminatsiya yoki chetlanish holatlariga duch kelish yoshlarning 
jamiyatga nisbatan ishonchini pasaytirib, ijtimoiy faollikdan voz kechishiga sabab bo‘ladi va bu holatlar ularning 
shaxs sifatida rivojlanishiga to‘sqinlik qiladi.

Umuman olganda, pedagogik risklarning paydo bo‘lish sabablari murakkab va ko‘p qirrali bo‘lib, ularni 
kamaytirish ta’lim muassasalari, oila va jamiyatning o‘zaro hamkorligi asosida, tizimli va ilmiy yondashuv orqali 
amalga oshirilishi lozim, migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasiga e’tiborning kuchaytirilishi esa pedagogik 
risklarning oldini olishda muhim omil hisoblanadi. 

TAHLIL VA NATIJALAR
Migratsiya jarayonlari global darajada ham, O‘zbekiston kabi rivojlanayotgan mamlakatlarda ham yoshlar 

tarbiyasi va ta’lim tizimiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Xorijdagi tadqiqotlar migratsiyaning yoshlar tarbiyasidagi 
murakkab psixologik, ijtimoiy va ta’limiy muammolarini ko‘p qirrali tarzda tahlil qiladi. Jumladan, boshqa davlat-
larda olib borilgan ilmiy izlanishlar til to‘siqlari, madaniy farqlar, diskriminatsiya va ijtimoiy izolyatsiya kabi omillar 
yosh migrantlarning ta’limdagi muvaffaqiyati hamda tarbiyasiga salbiy ta’sir ko‘rsatishini aniqlaydi. Bunday ilmiy 
ishlarda migrant bolalarning o‘quv jarayonida duch keladigan psixologik stress va jamiyatga moslashish bilan 
bog‘liq qiyinchiliklar batafsil o‘rganilgan. O‘zbekiston kontekstida ham so‘nggi yillarda migratsiya fenomeni va 
uning yoshlar, jamiyat hamda ta’lim tizimiga ta’siri masalalariga bo‘lgan ilmiy qiziqish ortib bormoqda. Mahalliy 
tadqiqotlarda yoshlar orasida ta’lim migratsiyasining ijtimoiy-psixologik xususiyatlari, mehnat migratsiyasining 
oilaviy qadriyatlar va tarbiya jarayonida yuzaga kelayotgan o‘zgarishlarga ta’siri, shuningdek, yoshlarning 
migratsiyaga bo‘lgan intilishlari va uning ijtimoiy oqibatlari tahlil qilinmoqda.

Xususan, O‘zbekiston ilmiy jurnallarida nashr etilgan tadqiqotlarda ta’lim migratsiyasining yoshlarning 
ma’naviy qadriyatlari, o‘quv motivatsiyasi va professional rivojlanishiga ta’siri o‘rganilib, yangi pedagogik 
yondashuvlarni joriy etish zarurligi ta’kidlangan. Ushbu ishlarda yoshlarning o‘quv jarayonidagi maqsadlari, 
chet tillarini o‘rganishga bo‘lgan qiziqishlari hamda migratsiya jarayonlarining ularga ijtimoiy integratsiya orqali 
ko‘rsatadigan ta’siri keng tahlil qilinadi. O‘zbekiston sharoitida tashqi mehnat migratsiyasining oilaviy qadri-
yatlar va tarbiya tizimiga ta’siri bo‘yicha olib borilgan izlanishlar migratsiya jarayonining ijtimoiy-psixologik deter-
minantlarini yoritadi. Ushbu tadqiqotlarda migratsiya natijasida ota-ona va bola o‘rtasidagi an’anaviy tarbiyaviy 
aloqalarning zaiflashuvi, oilaviy qadriyatlarning transformatsiyalanishi hamda ijtimoiy moslashuv jarayonida 

5	 Dryden-Peterson, S. (2016). Refugee education: The crossroads of globalization. Educational Researcher, 45(9), 473–482;
6	 Li, J. (2023). Educational challenges of left-behind children in migration contexts. Journal of Child and Family Studies, 32(4), 1012–

1025;
7	 Portes, A., Rumbaut, R. (2006). Immigrant America: A Portrait. Berkeley: University of California Press;
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yuzaga kelayotgan muammolar ko‘rsatib berilgan. Shu bilan birga, migratsiya jarayonida milliy identitet va ijti-
moiy qadriyatlar tizimining o‘zgarishi yoshlar ongida yangi turdagi sintezning shakllanishiga olib kelishi mumkin-
ligi qayd etilgan.

Xalqaro tadqiqotlar hamda O‘zbekiston tajribasi shuni ko‘rsatadiki, migratsiya jarayonlari faqat iqtisodiy 
yoki demografik hodisa bo‘lib qolmay, balki yoshlar tarbiyasiga ko‘p darajali pedagogik ta’sir ko‘rsatuvchi 
murakkab ijtimoiy fenomen hisoblanadi. Chet elda olib borilgan tadqiqotlar metodologik nuqtai nazardan inte-
gratsiyani qo‘llab-quvvatlash, psixologik xizmatlarni rivojlantirish va inkluziv ta’lim tizimini takomillashtirish zaru-
ratini ta’kidlaydi. Mazkur yondashuvlar O‘zbekiston sharoitida ham yoshlar tarbiyasida yuzaga kelishi mumkin 
bo‘lgan pedagogik risklarni kamaytirish choralarini ishlab chiqishda muhim asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin. 
Shu bois, xorijiy ilmiy adabiyotlar va O‘zbekiston olimlari tomonidan olib borilgan tadqiqotlarni uyg‘unlashtirish 
yoshlar pedagogik tarbiyasida migratsiya ta’sirini kompleks tahlil qilish imkonini beradi. Bu esa nafaqat mavjud 
muammolarni aniqlash, balki tizimli yondashuvlar, samarali qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari va milliy ta’lim 
strategiyalarini ishlab chiqishda mustahkam ilmiy poydevor yaratadi.

XULOSA
Migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasi masalasi bugungi globallashuv davrida pedagogika fanining eng 

dolzarb va murakkab muammolaridan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 
migratsiya jarayonlari yoshlarning tarbiyaviy rivojlanishiga ko‘p qirrali va ziddiyatli ta’sir ko‘rsatib, ularning 
shaxs sifatida shakllanishida muayyan pedagogik risklarni yuzaga keltiradi. Ushbu risklar yoshlarning ijtimoiy 
moslashuvi, ta’limdagi muvaffaqiyati, ma’naviy-axloqiy rivojlanishi hamda psixologik barqarorligiga bevosita 
ta’sir etadi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, pedagogik risklarning kelib chiqishida oilaviy tarbiyaning uzluksizligi 
buzilishi, madaniy va ijtimoiy moslashuvdagi qiyinchiliklar, til to‘siqlari hamda psixologik qo‘llab-quvvatlashning 
yetishmasligi muhim omillar hisoblanadi. Migratsiya jarayonida ota-onalar va farzandlar o‘rtasidagi tarbiyaviy 
aloqalarning zaiflashuvi yoshlarning xulq-atvori va qadriyatlar tizimida salbiy o‘zgarishlarga olib kelishi mumkin. 
Bundan tashqari, ta’lim muassasalarining migratsiya sharoitlariga yetarli darajada moslashmaganligi peda-
gogik risklarning yanada chuqurlashishiga sabab bo‘lmoqda. Xorijiy tajriba va ilmiy tadqiqotlar tahlili shuni 
ko‘rsatadiki, migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasidagi muammolar ko‘plab davlatlar uchun umumiy xususi-
yatga ega bo‘lsa-da, ularni bartaraf etishda milliy sharoitlarni hisobga olgan holda yondashuv muhim ahamiyat 
kasb etadi. O‘zbekiston misolida ham tashqi va ichki migratsiya jarayonlari yoshlar tarbiyasiga sezilarli ta’sir 
ko‘rsatmoqda. Shu bois xorijiy ilg‘or pedagogik tajribalarni milliy ta’lim tizimiga moslashtirish, oilaviy va ijtimoiy 
tarbiyani mustahkamlashga qaratilgan chora-tadbirlarni ishlab chiqish zarur.

Tadqiqot natijalariga asoslanib aytish mumkinki, migratsiya sharoitida yoshlar tarbiyasida pedagogik 
risklarni kamaytirish faqat ta’lim muassasalari zimmasidagi vazifa emas, balki oila, jamiyat va davlatning o‘zaro 
hamkorligini talab etuvchi murakkab jarayondir. Tarbiyaviy jarayonda tizimli yondashuvni joriy etish, yoshlarning 
individual ehtiyojlari va psixologik holatini inobatga olish, shuningdek, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini 
kengaytirish pedagogik risklarning oldini olishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. Xulosa qilib aytganda, migrat-
siya sharoitida yoshlar tarbiyasi muammosini chuqur va ilmiy asosda o‘rganish pedagogika fanining rivoji uchun 
muhim ahamiyatga ega. Ushbu masalaga e’tibor qaratish yoshlarning barkamol shaxs sifatida shakllanishi, 
jamiyatga muvaffaqiyatli integratsiyalashuvi va kelajakda ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashga xizmat qiladi. Shu 
jihatdan, migratsiya sharoitida pedagogik risklarni aniqlash va ularni bartaraf etish bo‘yicha ilmiy asoslangan 
takliflar ishlab chiqish dolzarb vazifa bo‘lib qolmoqda.
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